
79557-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 79557-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób – Świadczenie usługi 
w zakresie przewozu pacjentów transportem sanitarnym z zespołem typu S
OJ S 27/2024 07/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. Gromkowskiego
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usługi w zakresie przewozu pacjentów transportem sanitarnym z zespołem 
typu S
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transportu sanitarnego w zakresie 
przewozu pacjentów hospitalizowanych do innych placówek leczniczych lub ośrodków 
diagnostycznych, zgodnie z poniższym opisem przedmiotu zamówienia oraz z istotnymi 
postanowieniami umownymi oraz obowiązującą u Zamawiającego Instrukcją -IO 4-53-13 
stanowiącą załącznik nr 6 do niniejszej SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
stanowi zał. nr 4 Do SWZ (OPZ)-opis przedmiotu zamówienia Szczegółowe warunki i zasady 
realizacji przedmiotu zamówienia określają dodatkowo Warunki Umowne będące załącznikiem 
nr 5 do SWZ „Wzór umowy”. WYMAGANIA W ZAKRESIE ZATRUDNIENIA NA PODSTAWIE 
STOSUNKU PRACY : 1) Stosownie do treści art. 95 ustawy Pzp Zamawiający wymaga 
zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę lub dalszego Podwykonawcę na 
podstawie stosunku pracy, osób wykonujących prace, które obejmują następujące rodzaje 
czynności objęte przedmiotem zamówienia: tj. kierowców, pracowników (obsada karetki), 
jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (tekst jedn. Dz.U.2022r., poz. 1510), o ile 
nie będą one bezpośrednio wykonywane przez daną osobę w ramach prowadzonej przez nią 
jednoosobowej działalności gospodarczej. Sposób dokumentowania, weryfikacji, uprawnień w 
zakresie kontroli zatrudnienia oraz sankcje wynikające z nieprzestrzegania ww. wymogów 
określa wzór umowy stanowiący załącznik nr 7 SWZ – Wzór umowy. 2) Obowiązek 
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę nie dotyczy sytuacji, w której Wykonawca, 
Podwykonawca lub dalszy Podwykonawca osobiście wykonuje powyższe czynności, np. 
osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą, wspólnicy spółki cywilnej). 3) 
Zamawiający nie określa w opisie przedmiotu zamówienia wymagań związanych z realizacją 
zamówienia, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt. 2 ustawy Pzp. 4) Zamawiający nie zastrzega 
możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez wykonawców, o których 
mowa w art. 94 PZP.
Identyfikator procedury: acb34374-18eb-4d04-8cd1-510c5a7db865
Poprzednie ogłoszenie: 20894-2024
Wewnętrzny identyfikator: PN 16/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/79557-2024


79557-2024 Page 2/7

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Konieczność utrzymania ciągłości usługi przewozu 
pacjentów transportem typu S, procedura powtarzana trzykrotnie: pierwsza- brak złożonych 
ofert- nie rozstrzygnięte, druga -złożona 1 oferta ,odrzucona z art.226ust.1pkt8-postępowanie 
unieważnione zgodnie z art.255ust.2 gdyż złożona oferta podlega odrzuceniu, trzecie -złożona 
1 oferta ,odrzucona z art.226ust.1pkt5-postępowanie unieważnione zgodnie z art.255ust.2 
gdyż złożona oferta podlega odrzuceniu

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu 
drogowego osób

Miejsce realizacji
Miejscowość: Wrocław
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 1
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 1

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: O udzielenie zamówienia mogą 
ubiegać się Wykonawcy, którzy: Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 pkt 1,4 i 8-10 ustawy PZP. 
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy 
PZP, Wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za 
przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu 
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu 
karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w 
art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46–48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o 
sporcie (TJ Dz. U. z 2022 r. poz. 1599) lub w art. 54 ust. 1–4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o 
refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz 
wyrobów medycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 463), d) finansowania przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745), g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 



79557-2024 Page 3/7

5.1.

dokumentów, o których mowa w art. 270–277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, 
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 
nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub 
ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na 
podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami 
porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 
6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z 
wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji 
może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wykonawca może zostać wykluczony przez 
Zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia. Wykluczenie 
Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 ustawy PZP. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w 
okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5 ustawy PZP lub art. 109 ust. 1 pkt 4, 
7-10 ustawy PZP, jeżeli udowodni zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki wskazane w 
art. 110 ust. 2 ustawy PZP. Zamawiający oceni, czy podjęte przez wykonawcę czynności, o 
których mowa w art. 110 ust. 2 ustawy PZP, są wystarczające do wykazania jego rzetelności, 
uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu wykonawcy. Jeżeli podjęte przez 
wykonawcę czynności nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, zamawiający 
wyklucza wykonawcę. Z postępowania wyklucza się Wykonawcę: 1) na podstawie art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) oraz 2) na podstawie art. 7 ust. 1 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciw-działania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835): a) 
Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu....- reszta zgodnie z 
SWZ (BRAK ZNAKÓW)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001



79557-2024 Page 4/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: ŚWIADCZENIE USŁUGI PRZEWOZU PACJENTÓW TRANSPORTEM SANITARNYM 
ZESPOŁEM TYPU S
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transportu sanitarnego w zakresie 
przewozu pacjentów hospitalizowanych do innych placówek leczniczych lub ośrodków 
diagnostycznych, zgodnie z poniższym opisem przedmiotu zamówienia oraz z istotnymi 
postanowieniami umownymi oraz obowiązującą u Zamawiającego Instrukcją -IO 4-53-13 
stanowiącą załącznik nr 6 do niniejszej SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
stanowi zał. nr 4 Do SWZ (OPZ)-opis przedmiotu zamówienia Szczegółowe warunki i zasady 
realizacji przedmiotu zamówienia określają dodatkowo Warunki Umowne będące załącznikiem 
nr 5 do SWZ „Wzór umowy”.
Wewnętrzny identyfikator: PN 16/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu 
drogowego osób

Miejsce realizacji
Miejscowość: Wrocław
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 20894-2024
Informacje dodatkowe: Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sadowego lub z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy 
PZP, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. Oświadczenie Wykonawcy JEDZ zał nr 3i 
aktualność JEDZzałącznik nr 3A do SWZ Oświadczenie wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy PZP, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu 
ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (TJ Dz. U. z 2020 r. poz. 
1913), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie 
od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej - Załącznik nr 6 do SWZ. 
Oświadczenia Wykonawcy ( wykonawca sporządzi samodzielnie): a.o braku wydania wobec 
niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z 
uiszczenia podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo- w 
przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie 
wiążącego porozumienia w spłat tych należności, b.o braku orzeczenia wobec niego tytułem 
środka zapobiegawczego i zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne; o niezaleganiu z 



79557-2024 Page 5/7

5.1.10.

5.1.9.

opłaceniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z 12 stycznia 1991r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (TJ Dz. U. z 2017r. poz. 1785 ze zm.). Oświadczenie 
Wykonawcy* składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy PZP - Załącznik nr 7 do SWZ 
Oświadczenie Wykonawcy składane na podstawie art. 125 ust. 5 ustawy PZP - Załącznik nr 7 
a do SWZ (*wypełnić o ile Wykonawca korzysta z zasobów podmiotu trzeciego). 
Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym 
mowa w art 125 ust. 1 ustawy PZP oraz art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) i art. 5 k rozporządzenia 
(UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str.1). Oświadczenie stanowi załącznik 
nr 7do SWZ.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: wpis do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą prowadzony przez 
właściwego Wojewodę

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Wykaz min. 3usług wykonanych w zakresie transportu P i/lub S, o łącznej wartości nie 
mniejszej niż 250 000.00 PLN a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy –w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem 
dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy 
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających 
się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
wstanie uzyskać tych dokumentów –oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy wg wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ. W przypadku wykonania usług w 
zakresie transportu P i/lub S u Zamawiającego, Wykonawca złoży oświadczenie o 
wykonywanej usłudze a Zamawiający zweryfikuje wykonanie usługi i potwierdzi należyte 
wykonanie usługi.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do 
dysponowania tymi zasobami zgodnie z zapisami SWZ stanowiącego załącznik nr 9 do SWZ

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 80 pkt



79557-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 20 pkt

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/02/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/02/2024 09:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. Gromkowskiego
Numer rejestracyjny: 8951631106
Adres pocztowy: ul.Koszarowa 5  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51-149
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: bwrobel@szpital.wroc.pl
Telefon: +48713957428
Adres strony internetowej: www.szpital.wroc.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
mailto:bwrobel@szpital.wroc.pl
http://www.szpital.wroc.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego


79557-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +49 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9773a8a3-964c-42f9-b1ef-fab6290a7b59 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 06/02/2024 12:20:45 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 79557-2024
Numer wydania Dz.U. S: 27/2024
Data publikacji: 07/02/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-02-06T23:02:40+0000




